


DATOS IMPORTANTES A TENER EN CUENTA SOBRE LOS ALÉRGENOS:

- Los productos **SIN GLUTEN controlados mediante análisis** son los marcados en negrita y con el símbolo ☑
- En el resto de alérgenos se controla que el alérgeno no esté como ingrediente y que no haya contaminación, pero no se hace analítica ni de materias primas ni de producto acabado.
- Ninguno de nuestros productos tiene pescado ni mostaza ni moluscos ni crustáceos.
- Sin leche significa que no tiene ningún componente de la leche, ni lactosa, ni proteínas de la leche.

Abreviaturas: P.T.: posibles trazas **SI (L)**: sí, lecitina de soja **SI (P)**: sí, proteína de leche (no lactosa)

FECHA ÚLTIMA ACTUALIZACIÓN: 25-01-18

Código	EAN-13	MARCA: DIET Rádisson	Peso neto unidad	Uds x caja	INFORMACIÓN DE ALÉRGENOS											Azúcar añadida	Fructosa añadida	BIO
					 Gluten	Huevo	Leche	Frutos secos	Soja	Sésamo	Cacahuete	Altramuz	Apio	Anhidrido sulfuroso				
1698	8412224039964	Torinis Int. con Chia y Sésamo	50 g	12	SI	NO	NO	P.T.	NO	SI	P.T.	NO	NO	NO	NO	NO	NO	
1703	8412224040151	Tortitas Arroz Choco Negro y Coco SI/Gluten	135 g	8	NO ☑	NO	P.T.	P.T.	SI (L)	NO	NO	NO	NO	NO	NO	SI	NO	
1705	8412224040144	Tortitas Arroz Chocolate C/Leche SI/Gluten	135 g	8	NO ☑	NO	SI	P.T.	SI (L)	NO	NO	NO	NO	NO	NO	SI	NO	
1707	8412224040175	Tortitas Arroz Yogur/Naranja SI/Gluten	135 g	8	NO ☑	NO	SI	P.T.	SI (L)	SI	NO	NO	NO	NO	NO	SI	NO	

DATOS IMPORTANTES A TENER EN CUENTA SOBRE LOS ALÉRGENOS:

- Los productos **SIN GLUTEN controlados mediante análisis** son los marcados en negrita y con el símbolo ☒
- En el resto de alérgenos se controla que el alérgeno no esté como ingrediente y que no haya contaminación, pero no se hace analítica ni de materias primas ni de producto acabado.
- Ninguno de nuestros productos tiene pescado ni mostaza ni moluscos ni crustáceos.
- Sin leche significa que no tiene ningún componente de la leche, ni lactosa, ni proteínas de la leche.

Abreviaturas: **P.T.:** posibles trazas **SI (L):** sí, lecitina de soja **SI (P):** sí, proteína de leche (no lactosa)

FECHA ÚLTIMA ACTUALIZACIÓN: 25-01-18

INFORMACIÓN DE ALÉRGENOS																	
Código	EAN-13	MARCA: DIET Rádisson	Peso neto unidad	Uds x caja	<input checked="" type="checkbox"/> Gluten	Huevo	Leche	Frutos secos	Soja	Sésamo	Cacahuete	Altramuz	Apio	Anhidrido sulfuroso	Azúcar añadida	Fructosa añadida	BIO